
UCHWAŁA  NR . . . . . . . . . .  

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE  

z dnia ............ 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu granic przystani morskiej w Świnoujściu - Łunowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1730, poz. 1378) oraz art. 45 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach 
morskich Rzeczpospolitej Polskiej i administracji morskiej (Dz. U. z 2020 r., poz. 2135) Rada Miasta 
Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie granice przystani morskiej w Świnoujściu – Łunowie, określone  
w projekcie Zarządzenia Urzędu Morskiego w Szczecinie w sprawie określenia granicy przystani 
morskiej w Świnoujściu – Łunowie, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia. 

        

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta Jabłońska  

 

  

 
 

Id: B1A6065D-B137-41DB-AA5C-E1B4AF83F6A1. projekt Strona 1



Id: B1A6065D-B137-41DB-AA5C-E1B4AF83F6A1. projekt Strona 2



Id: B1A6065D-B137-41DB-AA5C-E1B4AF83F6A1. projekt Strona 3



Id: B1A6065D-B137-41DB-AA5C-E1B4AF83F6A1. projekt Strona 4



UZASADNIENIE 
 
Wydanie przedmiotowej opinii jest niezbędne do określenia przez Dyrektora Urzędu Morskiego  
w Szczecinie granic przystani morskiej. Utworzenie granic przystani morskiej skutkować będzie 
uregulowaniem przepisów formalno-prawnych związanych z powstałą przystanią morską w Łunowie. 
Dotychczas tereny objęte granicami położone były w granicach pasa technicznego, który zgodnie  
z ustawą stanowi strefę wzajemnego bezpośredniego oddziaływania morza i lądu i przeznaczony jest 
do utrzymania brzegu w stanie zgodnym z wymogami bezpieczeństwa i ochrony. Powołanie granic 
przystani morskiej w Świnoujściu – Łunowie umożliwi niewątpliwie rozwój dzielnicy Przytór-
Łunowo oraz pozwoli zagospodarować tereny przyległe zgodnie z ich przeznaczeniem wynikającym 
z Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego, tj. pod funkcję agroturystyczną.  
 

Id: B1A6065D-B137-41DB-AA5C-E1B4AF83F6A1. projekt Strona 5


	z4

